Num.		Pag.
438	De Philippo Arabe Christiano	266
439 sq	De persecutione Decii et quae passus sit Origenes	267
441 sq	De martyrio Marini centurionis Caesareensis tempore Gallieni	269
443	De rescripto Aureliani imp. contra Paulum Samosatenum	270
444 sq	De statu Ecclesiae ante persecutionem Diocletianam	271
446 sq	De primo et altero edicto Diocletiani	274
448 sq	De primis martyribus persecutionis Diocletiani et de effectu alterius edicti	275
450	De tertio edicto Diocletiani	276
451 sq	De saevitia persecutionis Diocletianae in Thebaide	277
453 sqq	De visione Constantini M. et victoria a Maxentio reportata	278
457 sqq	De visione Constantini M.	282
461	Quomodo Constantinus M. Nicaenam synodum fieri iusserit	285
462	Quod Constantinus M. episcopum externarum rerum (exteriorum) se esse dixerit	286
463 sqq	De baptismo et morte Constantini M.	287
468	De quarto edicto Diocletiani	290
469 sq	De edicto Maximini imp.	291
471 sqq	Contra cultum imaginum	291

SERAPION EP. THMUENSIS circa 339—360.

476 sqq	Anaphora seu Oratio oblationis eucharisticae	295
---------	--	-----

SCRIPTORES HISTORIAE AUGUSTAE saeculo IV.

481	Iulius Capitolinus: De pluvia Marci Aurelii	299
482	Aelius Spartianus: De rescripto Septimii Severi contra Iudaeos et Christianos	299
483	Aelius Lampridius: De Heliogabalo et religione Christiana	299
484 sqq	De Alexandro Severo Christianorum amico	300

CONCILIUM ANTIOCHENUM 341.

CANONES:

490	4. De damnatis a synodo ac tamen ministrare tentantibus	301
491	7. De peregrinorum susceptione	301
492	8. De pacificis peregrinorum id est commendaticis litteris	302
493	9. De metropolitanis singularum provinciarum	302
494	10. De iis qui vocantur Chorepiscopi	303
495	12. De damnatis episcopis aut clericis et aduentibus imperatorem	303
496	14. De dissensione in iudicando episcopo accusato et de officio metropolitani	304
497	15. De episcopis ab eiusdem provinciae episcopis consonanter condemnatis	304
498	23. Episcopo non licere sibi successorem constituere	304
499	25. Ut episcopus dispensandi res ecclesiasticas habeat potestatem	305

Num.		Pag.
CONCILIUM SARDICENSE 343.		
CANONES:		
500	3. Ut inter discordes episcopos comprovinciales antistites audiant. Quodsi damnatus appellaverit Romanum pontificem, id observandum quod ipse censuerit . . .	306
501	4. Ut nullus accusati sedem usurpet episcopi . . .	307
502	5. De provinciali synodo retractanda per vicarios episcopi urbis Romanae, si ipse decreverit . . .	307
503	6. De non ordinandis episcopis per vicos et modicas civitates . . .	308
504 sqq	Encyclica synodalis . . .	309
CONCILIUM LAODICENUM inter 343—381.		
CANONES:		
520	1. De bigamis . . .	321
521	7. De his qui ab haereticis convertuntur . . .	321
522	8. De his qui veniunt ab haeresi Cataphrygarum . . .	322
523	28. In ecclesiis prandia fieri non debere . . .	322
524	41. De epistulis canonicis . . .	322
525	52 De «tempore clauso» Quadragesimae . . .	322
525	57. Ut loco chorepiscoporum periodeutae constituentur . . .	323
CYRILLUS EP. HIEROSOLYMITANUS		
circa 315—386.		
526 sq	De ligno sanctae Crucis . . .	323
528 sqq	De ritu eucharistico . . .	324
CHRONOGRAPHUS ANNI 354.		
543	Depositiones Episcoporum Romanorum ab anno 255 ad annum 352 . . .	331
544	Feriale Ecclesiae Romanae («Depositio Martyrum») . . .	331
545 sqq	Episcopi Romani (Catalogus Liberianus) . . .	332
LIBERIUS EP. ROMANUS 352—366.		
550 sqq	Liberius a Constantio imp. concilium expostulat . . .	336
556 sq	Liberius Eusebio, Dionysio et Lucifero exsulibus gratulatur . . .	339
558 sq	Liberius de lapsu Vincentii Capuensis . . .	340
<i>Quattuor epistulae, vix, ut multi putabant, suppositae:</i>		
560 sq	Epistula I. Liberius Orientalibus suam communionem impertit, Athanasio negat . . .	341
562 sqq	Epistula II. Liberius Athanasium damnat et fidei Sirmiensi subscribit . . .	342
566 sq	Epistula III. Liberius ab Athanasii communionem separatus Romam remitti enixe rogat . . .	343
568 sq	Epistula IV. Liberius rogat, ut episcopi Campaniae pro suo reditu apud Constantium imperatorem intercedere velint . . .	344
570 sqq	Epitaphium, quod Liberii Romani esse putatur . . .	345